
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
16.05.2022 м. Горішні Плавні № 112 

 

Про встановлення для 
ПП «Лідер Авто» тарифу  
на послуги з перевезення  
пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у підпункті 2 пункту «а» 

ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 10 

та ст. 29 Закону України «Про автомобільний транспорт», враховуючи 

Методику розрахунку тарифів на послуги пасажирського автомобільного 

транспорту, затверджену Наказом Міністерства транспорту та зв’язку України 

від 17.11.2009 №1175, а також звернення ПП «Лідер Авто», виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити для ПП «Лідер Авто» тариф на послуги з перевезення 

пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування згідно з 

додатком. 

2. Доручити ПП «Лідер Авто» (Дудкін Ю.В.) довести дане рішення через 

засоби масової інформації до відома мешканців міста. 

 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)                          Дмитро БИКОВ
  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради  

16.05.2022 № 112 

 

 

ТАРИФ 

для ПП «Лідер Авто» на послуги з перевезення пасажирів 

на міських автобусних маршрутах загального користування 

 

 

Назва маршруту Тариф, 

економічно 

обґрунтований, 

грн. 

Компенсація 

різниці в тарифах, 

грн. 

Тариф 

встановлений 

для сплати 

населенням 

(регульований), 

грн. 

№153т «Технікум – 

сади «Коноплянка» 

через Молодіжну 

моду» 

14,50 4,50 10,00 

№27 «Технікум – 

сади «Шведівка» 

через Молодіжну 

моду» 

14,50 4,50 10,00 

 

 

 

 

 

Директор департаменту ЖКГ                                                      Петро ВАСИЛЮК 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Кулакова  44468 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


